
UCHWAŁA NR IV/38/2019
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Szemud do Stowarzyszenia Trefl Pomorze z siedzibą w Gdańsku jako 
członek wspierający

Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 19 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r., poz.994 z późn. zm.) - Rada Gminy Szemud uchwala, co 
następuje:

§ 1. Gmina Szemud przystępuje do Stowarzyszenia Trefl Pomorze z siedzibą w Gdańsku w charakterze 
członka wspierającego.

§ 2. Formą wsparcia Stowarzyszenia Trefl Pomorze jest składka członkowska, której wysokość określa 
pisemna umowa ze Stowarzyszeniem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 6D533E0B-9935-4AFF-85F3-BA6F66EE32B9. Podpisany Strona 1




